

CONTRACTDESIGN

TREVISO

TELEFONO 349 7911790

ITALY



OFFERTA DEL 9 nov 25

Spettabile: LISTINO PREZZI 2026

Rif.: MpA8514

LEGNO: NOCE, ROVERE, OLMO, NATURAL WOOD, FRASSINO BIANCO,
GRIGIO CEMENTO, TINTE UNITE

MANIGLIA: LUNGA LEGNO - CORTA ALLUMINIO

PELLE: GAZEBO IGNIFUGO COLORE 6986 TOPO, BIANCO LATTE

Q.tà	DESCRIZIONE	PREZZO	IMPORTO
------	-------------	--------	---------

CAMERA IN LAMINATO HPL FORMICA SPESSORE CM. 3,5 CONFORME PREVENZIONE INCENDI

1	TESTATA LETTO DA CM.300X110 SPESSORE CM.5 CON CORNICE CM.10 E CON VANO TECNICO ELETTRIFICABILE	€ 336,00	€ 336,00
2	APPLIQUE NOTTE PER TESTATA LETTO SPOT A LED SNODABILE FLESSIBILE	€ 28,00	€ 56,00
2	COMODINO A PANCHETTA A GIORNO IN FORTE SPESSORE DA CM. 45X35X45	€ 135,00	€ 270,00
1	CABINA ARMADIO A GIORNO COMPLETAMENTE IN FORTE SPESSORE CM.5 CON POSAVALIGE CON PROTEZIONI METALLO E CASSAFORTE DIGITALE	€ 895,00	€ 895,00
1	BOISERIE DA CM.90x200 CON APPENDIABITI A 3 GRUCCE IN METALLO CROMATO E SPECCHIO A FIGURA INTERA	€ 138,00	€ 138,00
1	POSAVALIGIE A PANCHETTA IN FORTE SPESSORE DA CM.90X60 CON PROTEZIONI IN METALLO	€ 158,00	€ 158,00
1	SCRIVANIA SU MISURA CON BASE PORTAFRIGO CON PIEDINI	€ 591,00	€ 591,00
2	SOMMIER SINGOLO IMBOTTITO IN ECOPELLE STRUTTURA A DOGHE DI FAGGIO CON PIEDE O RUOTE DA CM. 80X190	€ 300,00	€ 600,00

TOTALE STRUTTURE LIGNEE DI NOSTRA PRODUZIONE € 3.044,00

ALTERNATIVA CAMERA IN NOBILITATO MELAMINICO

1	TESTATA LETTO DA CM.250/290X110 SPESSORE CM.5 CON CORNICE CM.10 E CON VANO TECNICO ELETTRIFICABILE	€ 266,00	€ 266,00
2	COMODINO A 2 CASSETTI	€ 70,00	€ 140,00
1	ARMADIO A 2 ANTE BATTENTI DA CM.90x60x200	€ 301,00	€ 301,00
1	BOISERIE DA CM.90x200 CON APPENDIABITI A 3 GRUCCE IN METALLO CROMATO E SPECCHIO A FIGURA INTERA	€ 138,00	€ 138,00
1	POSAVALIGIE A PANCHETTA IN FORTE SPESSORE DA CM.90X60 CON PROTEZIONI IN METALLO	€ 158,00	€ 158,00
1	SCRIVANIA SU MISURA CON BASE PORTAFRIGO CON PIEDINI	€ 366,00	€ 366,00
2	SOMMIER SINGOLO IMBOTTITO IN ECOPELLE STRUTTURA A DOGHE DI FAGGIO CON PIEDE O RUOTE DA CM. 80X190	€ 300,00	€ 600,00

IMPORTO MELAMINICO € 1.969,00

Iva 22% € 433,18
TOTALE € 2.402,18

TRASPORTO E MONTAGGIO CADAUNA CAMERA € 400,00

OPTIONAL

FRIGOBAR AD ASSORBIMENTO ZERO DECIBEL CON ANTA IN VETRO TERMICO TRASPARENTE O BRUNITO A SPECCHIO € 252,00

CONTRACTDESIGN

TREVISO

TELEFONO 349 7911790

ITALY

INSERTO PER TESTATA LETTO IN PELLE LAVORAZIONE CAPITONE'
CON BOTTONI DA CM.180X180 SPESSORE CM.5 CON VANO TECNICO
ELETTRIFICABILE

€ 580,00

SEDIA MOD. RELAX IN ECOPELLE VISONE/BIANCO

€ 98,00

MATERASSO ORTOPEDICO E IGNIFUGO CLASSE 1 OMOLOGATO 1IM
ELICOIDALE O INSACCHETTATO DA CM. 80X190

€ 198,00

TESSUTO TENDAGGIO IGNIFUGO IN COLORE TRAMONTO 100%
POLIESTERE DISPONIBILE CLASSE 1 REAZIONE AL FUOCO

€ 55,00

CONFEZIONE TENDAGGIO IGNIFUGO CERTIFICATO IN TESSUTO
ETAMINE O BIANCO NATURALE 100% POLIESTERE PER FINESTRA
FORO DA CM.155/200 TENDAGGIO DA CM.200/220X280H
ARRICCIATURA 150% CON BINARIO 2 VIE

€ 357,00

CONFEZIONE TOP RUNNER FAZZOLETTO ARROTONDATO DA
CM.180X50

€ 120,00

GUANCIALI PIUMINO

€ 12,00

Cassaforte digitale con Tastierino numerico

Verniciatura a Polveri Nero, Tappetino. Motorizzata, chiave di
emergenza, triplo passa-par-tout, memoria degli ultimi 100
eventi. Porta 5mm Corpo 2mm. Dimensione Cm40,5x41x20 h

FRIGORIFERO

Verniciatura a Polveri Nero, capacita 33lt, dimensione
54,6x40,2x43,1 Peso Kg.13,5 Potenza watt 65 Consumo 12
kWh/anno Classe energetica G -ZERODECIBEL- SISTEMA AD
INDUZIONE SENZA COMPRESSORE.

SCALA SCONTI :	
X ORDINI INFERIORI A 10 CAMERE	NETTO
X ORDINI DA 10 A 20 CAMERE	6%
X ORDINI DA 15 A 25 CAMERE	10%
X ORDINI DA 20 A 30 CAMERE	12%
X ORDINI SUPERIORI A 25 CAMERE	15%

NOTA:

L'azienda si impegna ad allegare alla fattura quietanzata una dichiarazione di
conformità di tutti gli arredi consegnati al D.Leg.09 aprile 1994 "Prevenzione
incendi per stabili adibiti e ricezione turistica oltre 25 posti-letto" firmata
dal legale rappresentante

CONDIZIONI DI VENDITA

Merce resa: franco destino vostra sede

Montaggio: compreso nel prezzo

Se autorizzati dal cliente vitto e alloggio montatori a carico del cliente.

Consegna 5 settimane

Pagamento: - acconto del 50% con saldo al collaudo finale
- alla consegna in contrassegno con merce fuori cantiere
- Finanziamento o leasing 24/36/48 mesi

Vendita: con riserva di proprietà Codice Civile 1523

Iban INTESA SAN PAOLO: IT78F0306960695100000009915

Garanzia: 24 mesi su difetti di produzione + post-vendita 7 anni

Esclusioni: opere murarie, allacciamenti idraulici ed elettrici e smaltimento imballi

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

Le seguenti condizioni generali di vendita si intendono accettate con la firma
dell'Ordine.

La CONTRACTdesign esegue a titolo gratuito rilievi in cantiere e progettazione ma
ciò si intende a puro titolo di suggerimento, la CONTRACTdesign non è
responsabile del rilievo e del progetto, il cliente che sottoscrive il presente
ordine è responsabile delle misure e delle forme dei mobili così come descritto
nell'ordine.

CONTRACTDESIGN

TREVISO

TELEFONO 349 7911790

ITALY

Il SALDO dei mobili deve essere corrisposto dal cliente alla consegna e controllo delle quantità degli arredi ma prima di iniziare le opere di sballaggio, posizionamento ai piani e di montaggio. La sola quota dei costi di montaggio può essere saldata successivamente.

Il collaudo finale viene controfirmato fra il CLIENTE e la CONTRACTdesign alla fine del montaggio con montatori in cantiere che risolveranno al momento stesso eventuali anomalie. Il collaudo è unico ed irripetibile, non si accettano contestazioni avvenute dopo il collaudo. Il collaudo deve contenere la dichiarazione di consegna conforme all'ordine e montaggio a regola d'arte. Il collaudo conterrà anche le note e le anomalie riscontrate che saranno sistemate dalla CONTRACTdesign entro un massimo di 2 settimane e non avranno alcun costo per il CLIENTE poiché saranno considerate in GARANZIA. La garanzia parte ed ha valore effettivo solo alla firma del collaudo positivo e a saldo avvenuto. La data di consegna può essere posticipata dal cliente qualora il cantiere non fosse pronto a ricevere gli arredi entro al massimo 15 giorni prima della data fissata per la consegna. Qualora si posticipasse la consegna negli ultimi 15 giorni verranno addebitate penali girate dalle squadre di montaggio e dagli autotrasportatori.

Autorizzazione al cantiere, autonomia sicurezza cantiere e responsabile cantiere autorizzati. Se autorizzati dal cliente vitto e alloggio montatori a carico del cliente, entrambi o solo alloggio.